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OKTATÁS
DAJKA, gyógypedagógiai, pedagógiai asszisztens, kis-
gyermekgondozó képzés! Kasza Szakképzés (ny. sz. 01-
0064-04), tel: 276-5918

ZONGORAOKTATÁS felnőtteknek is, teljesen az ala-
poktól. Tel: 06-70-258-3302
ANGOL-NÉMET nyelvoktatás,korrepetálás, házhoz is 
megyek 2620746, 0630 622 05 70

MATEMATIKA, fizikatanítás általános és középisko-
lások részére, nagy hatékonysággal, szaktanártól. Házhoz 
megyek! Tel: 06-20-959-0134

ANGOL OKTATÁS bármilyen szinten. Korrepetálás, 
KÖZÉPFOKÚ nyelvvizsgára, ÉRETTSÉGIRE, FELVÉ-
TELIRE gyors, hatékony felkészítés dinamikus nyelvta-
nártól, délelőtt is. Tel: 403-7949, 06-20-432-4728

ANGOL tanítás minden szinten. Nyelvvizsga felkészítés, 
általános és szakmai nyelv, minden korosztály számára, 
kisgyermekeseknek is, akit akár bátran hozhat is magá-
val! Tel: 06-20-379-2866

NÉMET nyelvoktatást, érettségi és nyelvvizsga felkészí-
tést vállal tapasztalt német nyelvtanárnő, Rákoshegyen. 
Tel: 06-70-523-3687

SZÍNVONALAS NÉMET órák fiatal, diplomás, gya-
korlott nyelvtanárnőnél az Erzsébet-ligetben (XVI. ker.). 
Korrepetálás, nyelvvizsga-felkészítés minden szinten. Tel: 
06-30-951-1615

Ingatlan, lakás
KÚRIA jellegű, igényesen felújított ház 52+70 nm-es 
lakással 34 millió Ft-ért eladó. Tel: 06-20-996-8103

KÚRIA jellegű, 80 nm-es, összkomfortos, polgári csa-
ládi ház + 70 nm-es, komfortos melléképület 764 nm-
es telken eladó. Lakásnak kialakítható, vállalkozásra is 
alkalmas. Tel: 06-30-529-1965

EGY telken két családi ház eladó. Tel: 258-0897

XVII. kerületben felújított, 30 nm-es, 1,5 szobás kisház 
550 nm-es telken alkalmi áron eladó. Víz, villany, csator-
na van, gáz nincs! Azonnal beköltözhető. Irányár: 8,7 
millió Ft. Tel: 06-20-486-1424

XVII. kerületben 5 szobás, 2 lakássá alakított családi ház 
eladó külön bejárattal, duplakomforttal, 791 nm-es telken, 
34 millió Ft-ért. Tel: 257-1419 (17-20 óra között)

MADÁRDOMB legszebb utcájában szélső sorház ext-
rákkal eladó. Tel: 06-20-526-6000 (15 óra után)

XVII. ker. Akadémián felújított, 6 szobás, 2 fürdőszobás, 
igényes ikerház-fél sürgősen eladó, ár: 24 millió Ft. Tel: 
06-30-932-4653

ELADÓ Rákoscsabán tulajdonostól, 2 generációs, össz-
komfortos családi ház dupla garázzsal, 2050 nm-es 
telken, irányár: 46 millió Ft. Tel: 06-20-228-2768

RÁKOSCSABÁN csendes, felújított, önálló családi ház 
500 nm-es telken eladó (összközmű, 2 szoba), ár: 14,5 
millió Ft. Tel: 06-30-932-4653

RÁKOSCSABÁN eladó vagy elcserélhető kertes csalá-
di ház kisebb kertesre, 70-80 nm-ig, magánszemélytől. 
Tel: 06-20-391-5221

XVII. ker. Rákoscsaba-Újtelepen eladó 164 n-öl telken 80 és 
44 nm-es családi ház, közművek bent vannak. Tel: 257-8271
A XVII. kerület központban a Pesti úton a Bp.-Bank mel-
lett, 10 emeletes házban a 9. emeleten 1+2 fél szobás 54 
négyzetméteres (nagy erkélyes, külön vízórás, nagy konyhás) 
lakás eladó. Irányár: 9,3 M. Ft. 0620/589-2280

XVII. ker. Rákoscsaba  újtelepen 70 m2-es 2 szobás össz-
komfortos ikerházfél, kerttel teljesen elkülönítve hosszútáv-
ra kiadó. 257-5829      06-20-521-2909 

ELADÓ Rákoscsabán 900 nm-es telken 76 nm-es, 2 szo-
ba + nappalis, összkomfortos, cirkófűtéses ház, irányár: 
22 millió Ft. Ügynökök ne hívjanak! Tel: 06-30-477-1430

ELADÓ Rákoscsabán, Kelecsény közben 4 szobás ház 
nagy telekkel, vagy értékegyeztetéssel min. 3 szobás 
panelre cserélhető. Tel: 06-30-308-8319

XVII. ker. Reszelő utcában 92 nm-es, 2 szobás ház 200 n-öl 
telken sürgősen eladó 21,5 millió Ft-ért. Tel: 06-30-262-1252

CSALÁDI ház a Nyitány utcában (3 különálló lakásos), 
200 n-öl rendezett telken, garázzsal, gyümölcsfákkal 
eladó, irányár: 33 millió Ft. Tel: 06-30-262-1252

SÜRGŐSEN eladó tulajdonostól Rákoskerten 4 szobás 
ikerház-fél, és 68 nm-es, 2 szobás, komfortos ház együtt, 
irányár: 23,6 millió Ft. Tel: 257-0240

XVII. ker. Rákoskerten 866 nm-es telken eladó kétlaká-
sos családi ház. Teljesen külön lakások: 95 nm-es 21 
millió Ft, 130 nm-es (+30 nm garázs) 27 millió Ft-ért. 
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